
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение муниципального 

образования город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №84» 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2024                                                                                      № 1/5 

О создании аттестационной комиссии 

В МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №84 в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с требованиями Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказа министерства просвещения Российской 

Федерации от 24.03.2023 №196 «Об утверждении порядка проведении аттестации 

педагогических работников организации, осуществляющих образовательную 

деятельность», с целью подтверждения соответствия педагогических работников 

занимаемым должностям на основе их профессиональной деятельности и по желанию 

работников, в целях установления квалификационной категории 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав аттестационной комиссии на 2024-2025 учебный год по 

аттестации педагогических работников организации осуществляющих 

образовательную деятельность, в составе: 

Председатель - заместитель заведующего С.А. Коновалова 

Заместитель заведующего - старший воспитатель М.В. Кюрчева 

Секретарь комиссии - воспитатель О.В. Бугаева 

Члены комиссии:-  председатель ПК, инструктор по ФК Е.В Шершнева  

                                  -  воспитатель В.Н. Шатохина 

2. Утвердить список аттестуемых педагогических работников на 2024-2025 учебный 

год 

3. Утвердить график аттестации на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  

МБДОУ МО г. Краснодар 

«Детский сад № 84»                                                                      _______________И.А.Улоян 

 

С приказом ознакомлены:                                                         ___________С.А.Коновалова 

                                                                                                     ______________М.В.Кюрчева 

                                                                                                     _______________О.В.Бугаева 

                                                                                                     ____________Е.В.Шершнева 

                                                                                                     ____________В.Н.Шатохина                                                              

                

                                                                            


		2024-12-26T09:41:23+0300
	Улоян Илона Александровна




